“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº    157 /2021

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a

instalação de uma Academia ao Ar Livre na praça central do Distrito de

Santa Cruz da Estrela.

JUSTIFICATIVA:

 A referida solicitação parte de moradores daquele
local, que reivindicam esta importante opção de lazer e prática de
exercícios físicos.

                              Sala das Sessões Prof. José Gonso, 25 de outubro de
2.021.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário